
2024 年 7 月 1 日 

患者様ならびに関係各所の皆様へ 

社会医療法人 信愛会 

畷生会脳神経外科病院 

 

訃報のお知らせ 
 

当院病院長 西村進一 儀が 2024 年 6 月 24 日に永眠いた

しました。 

ここにあらためて生前のご厚誼に深く感謝いたしますととも

に、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

通夜及び葬儀につきましては、故人の遺志により家族葬にて

執り行われましたことをご報告申し上げます。 

 

本来であれば早くお伝え申し上げることではございますが、

事後のご報告となりましたことを何卒ご容赦いただきたく 

お願い申し上げます。 

 

西村進一先生が築いた功績に深く敬意を示すとともに、その

志を継いで、地域医療を守るため畷生会脳神経外科病院職員

一同、より一層、邁進して参りますので、今後とも変わらぬ

ご厚誼の程、よろしくお願い申し上げます。 


